Заведующему МБДОУ ЦРР - д/с № 31 Н.М.Кулишенко

от родителя/законного представителя
Заявление

Прошу предоставить компенсацию части родительской платы за присмотр и уход в детском саду моего ребенка в размере _____% от суммы оплаты.

 по рождению.

                          (ФИО ребёнка)                                          (которого? – первого, второго, третьего и т.д.)
Семья относится к категории

(многодетная семья / семья со среднедушевым доходом, не превышающим прожиточный минимум)

Компенсацию перечислять на расчетный счет

Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения назначения и предоставления компенсации части родительской платы, обязуюсь извещать в течение пяти дней.

Для подтверждения категории нуждаемости прилагаю документы:
1.

 шт.
2.

 шт.

 «
»

 20
 г.

                                                                         (подпись заявителя)                         (расшифровка подписи)